
KOMISIJA

KOMISIJOS SPRENDIMAS

2009 m. vasario 4 d.

kuriuo paskiriami sandorių kainodaros ekspertų grupės nariai, atstovaujantys privačiam sektoriui
Jungtiniame sandorių kainodaros forume

(2009/124/EB)

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 2006 m. gruodžio 22 d. Komisijos sprendimą
2007/75/EB, įsteigiantį sandorių kainodaros ekspertų grupę (1),
skirtą konsultuoti Komisiją su sandorių kainodara susijusių
mokesčių klausimais, ypač į jo 4 straipsnį,

atsižvelgdama į 2006 m. gruodžio 22 d. Mokesčių ir muitų
sąjungos generalinio direktorato tinklavietėje paskelbtą kvietimą
teikti paraiškas dalyvauti Jungtinio sandorių kainodaros forumo
verslo atstovų ir pirmininko atrankoje,

atsižvelgdama į 2007 m. balandžio 12 d. Komisijos sprendimą
2007/233/EB dėl narių, atstovaujančių privačiam sektoriui Jung
tiniame sandorių kainodaros forume, sandorių kainodaros
ekspertų grupės (2) paskyrimo 2 metų atnaujinamai kadencijai,

kadangi:

(1) Pagal Sprendimo 2007/75/EB 4 straipsnį Komisija skiria
pirmininką ir ne daugiau kaip 15 privataus sektoriaus
atstovų, turinčių patirties ir kompetencijos sandorių
kainodaros srityje.

(2) 2009 m. vasario 28 d. baigiasi narių, atstovaujančių
privačiam sektoriui Jungtiniame sandorių kainodaros

forume, kadencija. Todėl reikia skirti vieną narį pakei
čiantį asmenį ir atnaujinti pirmininko bei likusių esamų
narių kadenciją.

(3) Jungtinio sandorių kainodaros forumo nariai turėtų būti
skiriami dvejiems metams nuo 2009 m. kovo 1 d.,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Komisija dvejiems metams skiria pirmininką ir 15 ekspertų
grupės narių, atstovaujančių privačiam sektoriui Jungtiniame
sandorių kainodaros forume, kurių vardai ir pavardės nurodyti
šio sprendimo priede.

2 straipsnis

Šis sprendimas įsigalioja 2009 m. kovo 1 d.

Priimta Briuselyje, 2009 m. vasario 4 d.

Komisijos vardu
Robert VERRUE

Mokesčių ir muitų sąjungos Generalinis direktorius

LTL 42/18 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2009 2 13

(1) OL L 32, 2007 2 6, p. 189.
(2) OL L 100, 2007 4 17, p. 25.



PRIEDAS

Pakartotinai paskirtas pirmininkas

Bruno GIBERT

Privačiam sektoriui atstovaujantys nariai

Pakartotinai paskirti nariai

Dirk VAN STAPPEN

Isabel VERLINDEN

Svetla MARINOVA

Werner STUFFER

Heinz-Klaus KROPPEN

Kennet PETTERSSON

Sabine WAHL

Guglielmo MAISTO

Guy KERSCH

Theo KEIJZER

Monique VAN HERKSEN

Eduardo GRACIA

Michael SUFRIN

Nicholas DEE

Naujas narys

Andrea BONZANO

LT2009 2 13 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 42/19


